2.9.1473 - Die 2 mese de sectembre avo dato a li dicti mastri che lavorano le dicte pareti per mano di mastro 
Cristofano, tarì 1. Eodem die avo achattato da naczio una tavola de piglia per fare lavori sopra le pareti 
(ASNa, Mon. sopp. 436, fol. 19v; Picone, in Nap. Nob. 32 1993, p.224).* 

10.9.1473 - Die X de sectembre sectime indictione avo dato a li mastri che fanno le pareti de la dicta 
sacrestia, tarì 12 (ASNa, Mon. sopp. 436, fol. 19v; Picone, in Nap. Nob. 32 1993, p.224).* 

20.9.1473 - Die 20 de sectembre per dicto de lo priore pise de calce cento per fare lo astrago dinante la 
sacrestia. Eodem die avo achattato mezza onza de zafferana con uno pagliato con un rotolo de colla per 
colorare le dicte pareti (ASNa, Mon. sopp. 436, fol. 19v; Picone, in Nap. Nob. 32 1993, p.224).* 

22.9.1473 - Eodem die (22, de sectembre) avo dato per tufoli XXX de creta e per doe tondetti di ottone per 
fare la fontana dove se lavano le mani li frati, tarì 2 (ASNa, Mon. sopp. 436, fol. 19v; Picone, in Nap. Nob. 32 
1993, p.224).* 

8.7.1474 - Jacopo …, ferrajo. 8 Luglio 1474. Gli si pagano tarì 15 per una cancella di ferro fatta per la piccola 
finestra della sacrestia di S. Domenico Maggiore in Napoli (Libro d'introiti e di esiti, art. pigioni di S. 
Domenico Maggiore in Napoli, dall'anno 1473 al 1477; Faraglia, Storia dei prezzi, 1878 p.111; Filangieri, 
Documenti ..., VI 1891 p.17).* 

1.9.1475 - Concessio altaris pro magnifico francisco. de belmonte. Eodem die ejusdem (1 Sept. viiij Ind. 
1475) ibidem accersitis nobis ... ad venerabile monasterium et conventum sancti dominici ordinis 
predicatorum civitatis neapolis ... et ibidem in nostri presentia constitutis ... fratre Gaspare de suexa vicario 
generali dicti ordinis hujus provincie terre laboris fratre Jacobo de marsico priore dicti monasterij magistro 
xpistofaro de neapoli..... ex una parte. Et nobili et egregio viro francisco de belmonte de tarento cive et 
habitatore neapolis … ex parte altera … prefate partes asseruerunt ipsum franciscum fuisse et esse 
affectum maxima devocione erga dictum monasterium … Et propterea habere in animo habere aliquod 
locum seu cappellam in dicta ecclesia in qua intendit se et suos sepellire et propterea rogavit … dictos 
dominum vicarium priorem et conventum quod dignarentur sibi aliquem locum concedere in ecclesia predicta 
… Subiuncto in assercione predicta predictos dominum vicarium priorem fratres, et conventum … habere … 
quoddam altare seu cappellam cum sepultura sub vocabulo … sitam … in parte destra dicte ecclesie in 
frontispicio sacristie retro chorum dicte ecclesie juxta cappellam intitulatam de prothoiudicibus et alios 
confines. Quibus omnibus sic assertis … dicti prior fratres et conventus … concesserunt ac per fustem 
assignaverunt dictum altare seu cappellam cum sepultura predicta ... eidem francisco presenti. Presentibus 
Judice loisio de flore. Not. Goffredo guarino de madalono. Augustino cuczo de sancza. Nardello de ferneto 
de turturella. Belardino de Alderisio de turturella. Magistro Gaspare de sisco. Johanne angustino mercatore 
catalano (Filangieri, Documenti …, III 1885 p.7).*